РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 января  2014 г.                         с. Солнечное                                           № 6-п

О внесении изменений в п. 14
административного регламента
«Постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых
помещениях»  утвержденного
постановлением главы Солнечного
сельсовета  от 23.07.2012 №48-п «Об
утверждении административного
регламента»

            В соответствии с Законом Республики от 11.12.2006 №68-ЗРХ (ред. от
29.04.2013) «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма», на основании протеста прокурора  от 26.12.2013 №7-17-2013
на п. 14  Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых
помещениях», утвержденного  постановлением главы Солнечного сельсовета от
23.07.2012 №48-п «Об утверждении административного регламента»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в Административный  регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся  в жилых помещениях",  утвержденного постановлением главы
Солнечного сельсовета от 23.07.2012 № 48-п:

1) в п.14 исключить слова «копию свидетельства о государственной
регистрации права собственности на жилое помещение либо иной
правоустанавливающий документ, подтверждающий право собственности».

2. Контроль по исполнению  настоящего постановления  возложить на
специалиста администрации Лисютину О.И.

Глава Солнечного сельсовета                                                                   Н.Н.Сергеев